
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

13 июня 2023 года 178-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КАНЕНКИНУ 
Юлию Евгеньевну

начальника муниципального отдела по 
развитию культуры, молодежной
политике и спорту администрации 
муниципального образования
«Катангский район»;

ЛЮБОЧКО 
Ларису Михайловну

начальника 
Администрации 
муниципального района;

архивного отдела 
Шелеховского

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГИРИНОЙ - заместителю главы администрации
Наталье Александровне муниципального образования «Олонки»,

Боханский район;

ЖИЛКИНОЙ - главному специалисту администрации
Ольге Анатольевне Хужирского муниципального

образования -  администрации сельского 
поселения, Ольхонский район;



2

МАСЛЕННИКОВОЙ 
Ирине Дмитриевне

МАСЛОВСКОЙ 
Марии Станиславовне

финансисту администрации
муниципального образования «Ользоны», 
Баяндаевский район;

начальнику отдела по молодежной 
политике и спорту Администрации 
Шелеховского муниципального района;

ПОШЕРСТНИК 
Наталье Михайловне

- начальнику отдела
Администрации 
муниципального района;

культуры
Шелеховского

ТЫКШЕЕВОЙ 
Ларисе Сергеевне

- руководителю аппарата администрации 
муниципального образования
«Баяндаевский район»;

УСТЮГОВОИ 
Галине Ивановне

- начальнику отдела по вопросам 
социальной политики муниципального 
казенного учреждения «Администрация 
Чу некого муниципального образования»;

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
сотрудникам областного государственного казенного учреждения 
«Государственный архив Иркутской области»:

ВЬЮНОВОЙ 
Г алине Анатольевне

- заведующему сектором архива отдела 
комплектования и работы с 
ведомственными архивами;

КОБЕЛЕВОИ 
Ольге Николаевне

- главному архивисту
научно-справочного аппарата.

отдела

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


